
Бондарский районный Совет народных депутатов
                                                Тамбовской  области

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

09 ноября 2022 года                                                                                         №344
                                             с.Бондари

Об итоговом документе – рекомендациях публичных слушаний по
проекту решения Бондарского районного Совета народных депутатов
Тамбовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав

Бондарского  района Тамбовской области»

Рассмотрев итоговый документ – рекомендации публичных слушаний от
02.11.2022  по  проекту  решения  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов  Тамбовской  области  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Устав  Бондарского   района  Тамбовской  области»,  руководствуясь
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в
Бондарском районе, утвержденным решением Бондарского районного Совета
народных  депутатов  Тамбовской  области  от  25.05.2022  №  299,  учитывая
заключение постоянной комиссии по вопросам  местного самоуправления,
депутатским полномочиям и депутатской этики, связям с общественностью
районного Совета народных депутатов,

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

 1. Принять итоговый документ – рекомендации публичных слушаний
по  проекту  решения  Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов
Тамбовской  области  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав
Бондарского района Тамбовской области» (прилагается).

 2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит  опубликованию  в  газете  «Народная  трибуна»,  размещению  на
официальном сайте администрации Бондарского района  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», в сетевом издании  «РИА ТОП68»
(www.top68.ru).

Председатель Бондарского районного
        Совета народных депутатов                                                     Ю.М.Долотов



                                                    Приложение
                                                                    

к решению Бондарского районного     
Совета  народных депутатов

    от 09 ноября 2022 года №344

                

Итоговый  документ  –  рекомендации  публичных  слушаний  по
проекту   решения  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов  Тамбовской  области  «О  внесении  изменений  и
дополнений в Устав Бондарского района Тамбовской области»

      02.11.2022 года                                                                          10 часов

       Участники публичных слушаний, обсудив проект решения  Бондарского
районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области  «О  внесении
изменений и дополнений в Устав Бондарского  района Тамбовской области»,
отмечают,  что  внесение  изменений  и  дополнений  в  Устав  Бондарского
района Тамбовской области осуществлялось в соответствии с Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом рекомендаций
правового департамента администрации Тамбовской области от 20.07.2022 №
5.3-02/803,  от  24.10.2022  № 5.3-03/1174  по  внесению изменений в  уставы
муниципальных  образований,  замечаний  и   предложений  Управления
Министерства  юстиции Российской Федерации по Тамбовской области  от
21.10.2022  № 68/02-4668,  а  также  в  целях  приведения  положений  Устава
Бондарского  района  Тамбовской  области  в  соответствие  с  нормами
действующего законодательства. 
     Одобрив в целом представленный проект решения Бондарского районного
Совета народных депутатов Тамбовской области «О внесении изменений и
дополнений  в Устав Бондарского района Тамбовской области», участники
публичных  слушаний  рекомендуют  Бондарскому  районному  Совету
народных депутатов Тамбовской области:
      рассмотреть итоговый документ – рекомендации публичных слушаний по
проекту  решения  Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов
Тамбовской  области  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав
Бондарского  района  Тамбовской  области»  на  очередном  заседании
Бондарского районного Совета народных депутатов Тамбовской области; 
    одобрить в целом представленный проект решения Бондарского районного
Совета народных депутатов Тамбовской области «О внесении изменений и
дополнений в Устав Бондарского района Тамбовской области».


